البريد الكتروني والذي يعتمد لأغراض التبليغات الرسمية  تقديم  -٣
 .   رقم الهاتف النقال والذي يعتمد لأغراض التبليغات الرسمية تقديم  -٤
مبلغ كسر القرار)    ٪ ١٥مبلغ الإحالة النهائي + () عشرون بالمائة من القيمة التقديرية  ٪٢٠تسليم التأمينات القانونية (  -٥

بموجب صك مصدق  لا غير  عراقي فقط  ر  دينا  خمسة ملايين وسبعمائة وثلاثة وسبعون الف)  ٥٬٧٧٣٬٠٠٠البالغة ( 
(رئاسة جامعة الموصل/صندوق التعليم العالي) قبل موعد  مر  صادر من مصرف معتمد لدى البنك المركزي العراقي لأ

اجراء المزايدة . 
تقديم المستمسكات الشخصية والثبوتية ( هوية الاحوال المدنية او البطاقة الموحدة ، شهادة الجنسية العراقية ، بطاقة   -٦